
ZARZĄDZENIE Nr 3512015 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKl 


Z DNIA 24 LUTEGO 2015 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. I i 2 rozporządzenia Mini stra Finansów z dnia 7 grudnia 20 lOr. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co 
następuje : 

§l. 

Dokonuje s ię zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2015 rok zgodnie 

z Zarządzen iem Nr 34/20 15 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 lutego 20 15 roku 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2015 rok, w 

tym: 

I) planów dochodów i wydatków budżetowych , zgodnie z za l ączn i kiem Nr I ; 

2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i inn ych zadań zleconych, 

zgodnie z zalączn ikiem N r 2. 


§ 2. 

Przekazuje s ię podleglym jednostkom budżetowym in formację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych j ednostek określonych w załącznikach I i 2 . 

§ 3. 

Wykonanie zarządzeni a powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchod zi w życie z dniem podpisania i obow iązuj e w roku budżetowym 20 15. 



l 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 lutego 201 5 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2015 ROK 

Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 0,00 30000,00 30000,00 

71035 Cmentarze 0,00 30000,00 30000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2020 zada nia bieżące realizowane przez gminę na podstawie 0,00 30000,00 30000,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

750 Administracja publiczna 128966,00 -14870,00 114096,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 120066,00 - 14 870,00 105 196,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

120046,00 - 14 870,00 105 176,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) us tawami 

852 Pomoc społeczna 3584716,33 16000,00 3600716,33 

$wiadczenia rodzinne, świadczeni a z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na Ubezpieczenia 2 752000,00 21 000,00 2773000,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2732000,00 21 000,00 2753000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczen ia z pomocy 

85213 społecznej , niektóre świadczen i a rodzinne oraz za 40500,00 700,00 41 200,00 
osoby uczestniczące w zajęciach w ce ntrum integracji 
społecznej . 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracj i 

4500,00 1 700,00 6200,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 rea l izację własnych zadań bieżących gmin (związków 36000,00 - 1 000,00 35000,00 

gmin) 

8521 4 
Zasiłk i i pomoc w naturze oraz składki na 

63600,00 8800,00 72 400,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 rea lizację własnych zadań bieżących gmin (zwi ązków 63600,00 8800,00 72400,00 

gmin) 

85216 Zasiłki stałe 302900,00 - 19500,00 283400,00 

Dotacje ceł owe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 rea l izację własnych zadań bieżących gmin (związków 302900,00 - 19 500,00 283 400,00 

9min) 

85295 Pozostała dzi ałalność 150000,00 5000,00 155000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 150000,00 5000,00 155000,00 

gmin) 

Razem: 27 499 234,33 31130,00 27 530 364,33 



, 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2015 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 30000,00 30000,00 60000,00 

71035 Cmentarze 0,00 30000,00 30000,00 

4270 Zakup usł ug remontowych 0,00 30000,00 30000,00 

750 Administracja publiczna 3395014,00 - 14870,00 3380144,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 120046,00 - 14 870,00 105176,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 479,00 - 12 429,00 80 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17248,00 -2137,00 1511 1,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2458,00 - 304,00 2 154,00 

Razem : 11 046 536,33 15130,00 11 061 666,33 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4389101,00 16000,00 4405101 ,00 

85212 
Świadczen ia rodzi nne, świadczeni a z funduszu 
ali mentacyjnego oraz składk i na ubezpieczenia 
emerytal ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2732000,00 21 000,00 2753000,00 

31 10 Świadczenia społeczne 2524824,00 21 000,00 2545824,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobie rające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracj i 
społecznej . 

40500,00 700,00 41 200,00 

41 30 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40500,00 700,00 41 200,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w natu rze oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

93600,00 8800,00 102 400,00 

3110 Świ adczenia społeczne 93600,00 8800,00 102 400,00 

85216 Zasił k i sta łe 302900,00 - 19 500,00 283 400,00 

311 0 Świadczen i a społeczne 302900,00 - 19 500,00 283 400,00 

85295 Pozostała działa l ność 200000,00 5 000,00 205000,00 

311 0 Świadczenia społeczne 200 000,00 5000,00 205000,00 

Razem: 4419101,00 16 000,00 4435101,00 



Załączn i k Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 lutego 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 120046,00 ·14870,00 105176,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 120046,00 - 14 870,00 105176,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

120046,00 - 14 870,00 105 176,00 

852 Pomoc społeczna 2816716,33 22700,00 2839416,33 

85212 
Świadczen ia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2732000,00 21 000,00 2753000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2732000,00 21 000,00 2753000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobi erające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świ adczeni a rodzinne oraz za 
OSOby uczestniczące w zajęc i ach w centrum integracji 
społecznej . 

4500,00 l 700,00 6200,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4500,00 l 700,00 6 200,00 

Razem:1 2939466,331 7830,001 2 947 296,331 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 120046,00 ·14870,00 105176,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 120046,00 - 14 870,00 105 176,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92479,00 - 12 429,00 80050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17248,00 - 2 137,00 15 111,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2458,00 - 304,00 2 154,00 

Razem:1 128966,331 - 14 870,001 114096,331 



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2810500,00 22700 ,00 2833200,00 

85212 
Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2732000,00 21 000,00 2753000,00 

311 0 Świadczenia społeczne 2524824,00 21 000,00 2545824,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za 
osoby pobierające niektóre świadczen i a z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej . 

4500,00 1 700,00 6200.00 

4130 Skład ki na ubezpieczenie zdrowotne 4500,00 1 700,00 6200,00 

Razem : 2810500,00 22700,00 2833200,00 

milr ilU. Thdeua Giak 




